РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТРАНССЕРВИС 6»
354000, г.Сочи, ул.Северная 6
Тел.8 (862) 264 55 02, 8 918 405 37 00

Начальнику Управления транспортной безопасности
Федерального дорожного агентства

Р.Н. Фаткуллину

№  114  от 05.11.2013г.

Уважаемый Равиль Николаевич!

С целью проведения оценки уязвимости прошу Вас утвердить перечень транспортных средств , входящих в группы идентичных по своим конструктивным, техническим, технологическим характеристикам транспортных средств ООО « Транссервис 6» , в соответствии с пунктом 7 Порядка проведения оценки уязвимости обЪектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств, утверждённого приказом Минтранса России от 12.04. 2010г. № 87.

Приложение :
1 Перечень транспортных средств , входящих в группы идентичных по своим
онструктивным, техническим, технологическим характеристикам транспортных средств
ООО « Транссервис 6» на 4 листах.

С уважением,
Директор  ООО «Транссервис 6»              ________________               А.В. Лавриненко